АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2018 года			№ 09		с. Большая Дмитриевка

О внесении изменений в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского
муниципального района Саратовской области от 17.03.2009 года № 5 «Утверждении единой комиссии по реализации заказов для муниципальных
нужд путём проведения конкурса, аукциона, запроса котировок цен на товары, работы, услуги.

На основании Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии при администрации
Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области по размещению заказов для муниципальных нужд администрации Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области путём проведения конкурса, аукциона, а также запроса котировок цен на товары, работы, услуги согласно приложению № 1.

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 1
к постановлению главы
администрации
Большедмитриевского МО
от 13 августа 2018 года № 09

СОСТАВ
единой комиссии при администрации Большедмитриевского
муниципального образования Лысогорского муниципального района
по размещению заказов для администрации Большедмитриевского
муниципального образования Лысогорского муниципального района
Саратовской области путём проведения конкурса, аукциона, а также запроса котировок цен на товары, работы, услуги.

Председатель комиссии:
Тулипкалиев Мулдаш Нариманович - глава администрации
Большедмитриевского муниципального образования,

Заместитель председателя комиссии:
Задерко Анна Михайловна – ведущий специалист администрации Большедмитриевского муниципального образования,

Секретарь комиссии:
Дудинский Леонид Евгеньевич – специалист 1 категории администрации Большедмитриевского муниципального образования,

Члены комиссии:
Косицина Наталья Викторовна - консультант отдела экономики
администрации Лысогорского муниципального района, (по согласованию)

Спиридонова Наталья Фёдоровна – директор МБОУ СОШ с. Большая Дмитриевка (по согласованию)

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования				М.Н. Тулипкалиев